Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Александровская средняя общеобразовательная школа»

Кезского района Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

от 01.07.2025 г.                                                                                                             № 6

с. Александрово

О зачислении в 1 класс

     В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом Управления образования Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»  №35 от

21.02.2025 года «О закреплении муниципальных образовательных учреждений за конкретными

территориями муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район

Удмуртской Республики» на 2025-2026 учебный год», на основании заявления   родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025-2026 учебный год:

№ Ф.И.О. Дата рождения Место проживания

1.  Белослудцева Матвея

Максимовича

17.04.2018 УР, Кезский район, дер. Починок

Пажман, ул. Новая, 15

2.  Звереву Маргариту

Владимировну

20.11.2018 УР, Кезский район, дер. Большой Олып,

переулок Тынгыли, 10

3.  Миронову Дарью

Сергеевну

11.04.2018 УР, Кезский район, дер. Лып-Булатово,

ул. Ардашева, 27

4.  Осипову Нику

Сергеевну

13.10.2018 УР, Кезский район, дер. Ковалёво, ул.

Садовая, 5

Директор школы:                       В.А.Васильев